
Zarządzenie N r{ll72017  

W OJEW ODY ŚW IĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia JW listopada 2017 r.

w sprawie powołania Świętokrzyskiej W ojewódzkiej Rady Konsultacyjnej do Spraw  
Działaczy Opozycji Antykomunistycznej oraz Osób Represjonowanych z Powodów

Politycznych

Na podstawie art. 15 ust. 3 Ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji 
antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych. (Dz. U. poz. 693 z 
późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 16 sierpnia 2017 
r. w sprawie wojewódzkich rad konsultacyjnych do spraw działaczy opozycji antykomunistycznej oraz 
osób represjonowanych z powodów politycznych. (Dz. U. poz. 1601)

zarządza się co następuje:

§ 1-

W porozumieniu z Szefem Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych powołuję 
Świętokrzyską W ojewódzką Radę Konsultacyjną do Spraw Działaczy Opozycji Antykomunistycznej 
oraz Osób Represjonowanych z Powodów Politycznych zwaną dalej ,.Radą Konsultacyjną” , w 
składzie:

1. W aldemar Bartosz - Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” Region 
Świętokrzyski -  Kielce,

2. Edward Dudek - Stowarzyszenie „W olni i Solidami 1980-1989” z siedzibą
w Starachowicach,

3. Marian Lasek - zgłoszenie indywidualne,
4. Helena Obara - Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” Region 

Świętokrzyski -  Kielce,
5. Paweł Perchel - Stowarzyszenie „W olni i Solidami 1980-1989” z siedzibą

w Starachowicach,
6. W ładysław Rutkiewicz - Staropolskie Stowarzyszenie Osób Represjonowanych

w Kielcach,
7. Jerzy Stopa - Stowarzyszenie Represjonowanych w Stanie W ojennym Regionu 

Świętokrzyskiego z siedzibą w Skarżysku -  Kamiennej.

§2.

Obsługę techniczno - administracyjną Rady Konsultacyjnej zapewnia Biuro W ojewody 
Świętokrzyskiego Urzędu W ojewódzkiego w Kielcach.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


